
Gmina Sułów

1

„Kawałek do tańca”

O tym, że lipcowe wieczory mają w sobie niepowtarzalny urok nie trzeba nikogo przekonywać, podobnie o magii, jaką
ma w sobie  muzyka  i  o  pięknie  tańca  pod  gwiazdami.  Wszystko  to,  a  nawet  więcej  czekało  na  uczestników
„Sąsiedzkich Spotkań” – dorocznego lipcowego festynu towarzyszącego obchodom odpustu ku czci błogosławionego
Czesława.

Impreza organizowana już po raz czwarty przez Gminę Sułów, Gminną Bibliotekę Publiczną im. Feliksy Poździk w
Sułowie oraz lokalną jednostkę OSP rozpoczęła się uroczystą sumą odprawioną w kaplicy w Sułowie.

Miłośnicy dobrej zabawy gromadzili się na placu przed remizą już od wczesnego popołudnia, chętni by posłuchać
muzyki i ugasić pragnienie, w ten wyjątkowo upalny dzień.

Tradycyjny drewniany płotek, dzban z malwami i kilka glinianych naczyń czyli znana z poprzednich edycji imprezy
dekoracja, stanęła u szczytu sceny, na której około godziny 17.00 rozpoczęła się część artystyczna wydarzenia.

Tegoroczne „Sąsiedzkie Spotkania” były świętem tańca i śpiewu. Na początek wystąpili wychowankowie lubelskiej
szkoły tańca Top – Art,  którzy zaprezentowali  kombinację tańców standardowych i  latynoamerykańskich. Młodzi
tancerze zadziwiali umiejętnościami, eleganckie stroje i nienaganna prezencja zrobiły na widowni duże wrażenie.
Następnie na scenie pojawiły się „Andrzejkowe Nutki” z repertuarem piosenek biesiadnych i ludowych. Jak same o
sobie powiedziały: „Zespół charakteryzuje młodość, radość, dynamika oraz piękne stroje ludowe”, dodajmy jeszcze,
że towarzyszył im znakomity akompaniament na akordeonie.

Muzyka i taniec stanowiły także motyw przewodni występu, jaki zaprezentowali „Maniacy Sztuki” – członkowie Grupy
Artystycznej Gminy Sułów, pracujący pod kierunkiem Pani Marii Bartoszczyk i Pani Anny Jaworskiej. Przedstawienie,
opracowane specjalnie  na potrzeby „Sąsiedzkich  Spotkań” łączyło  w sobie  elementy  śpiewu,  tańca oraz  ruchu
scenicznego. Uczestnicy imprezy mogli zatem zobaczyć nie tylko akrobatyczny kankan w wykonaniu najmłodszych
członkiń Grupy, jak i choreografię do znanego przeboju lata „Despasito”. Na scenie pojawiły się następnie Aleksandra
Jaworska i  Daria  Kamińska z  repertuarem piosenek Agnieszki  Osieckiej  i  Marka Grechuty.  Gdy panna Jaworska
wykonywała znakomitą „Bombonierkę” pomiędzy publiczność ruszyli szarmanccy młodzieńcy i smukłe dziewczęta
częstując widzów czekoladkami.

Festyn trwał w najlepsze pod bezchmurnym niebem, a na placu przed sceną pojawili się pierwsi tańczący. Występ
kolejnej artystki – Pauliny Bulak poderwał do tańca wszystkich z muzyką w duszy, tańczyli młodsi i starsi, bywalcy
parkietów i amatorzy, a nawet ci, którym złocisty płyn dodał skrzydeł.

Zwieńczeniem wieczoru był koncert Kapeli Ludowej z Gorzkowa. Był to kolejny już gościnny występ muzyków, często
zapraszanych do uświetniania naszych gminnych imprez. Doskonała muzyka, śpiew i zabawa trwały długo w noc.
„Gdy do tańca Ciebie proszę, parkiet staje się kosmosem”…,a że czasami słowa piosenki niewiele odbiegają od
rzeczywistości, wiedzą ci, którzy bawili się razem z nami.


